
ZARZĄDZENIE NR WA.0050.249.2020 
BURMISTRZA MIASTA ŻARY 

z dnia 6 października 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu na 2020 rok. 

Na podstawie art. 257 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 869 
z późn. zm.1)) oraz § 13 pkt 4 Uchwały Nr XIV/134/19 Rady Miejskiej w Żarach z dnia 30 grudnia 2019 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków zawartym w Uchwale Nr XIV/134/19 Rady Miejskiej w Żarach 
z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok, zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Plan wydatków po zmianach wynosi 218.649.718,43 zł w tym:  

᠆ wydatki bieżące 186.125.498,43 zł 

᠆ wydatki majątkowe 32.524.220,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

  
 

Burmistrz Miasta Żary 
 
 

/-/ Danuta Madej 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. 

poz. 284, 374, 568, 695 i 1175 

Id: 1E4A5A03-36D7-4EDE-AC2C-8ACFFE9D1709 Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr WA.0050.249.2020 

Burmistrza Miasta Żary 

z dnia 6 października 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana  Po zmianie 
750    Administracja publiczna 13 863 475,00 0,00  13 863 475,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 1 130 366,00 0,00  1 130 366,00 
   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 960,00  960,00 
    Urząd Miejski w Żarach 0,00 960,00  960,00 
   4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 -960,00  12 040,00 
    Urząd Miejski w Żarach 13 000,00 -960,00  12 040,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 818 395,00 0,00  10 818 395,00 
   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 2 000,00  7 000,00 
    Urząd Miejski w Żarach 5 000,00 2 000,00  7 000,00 
   4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
45 125,00 -2 000,00  43 125,00 

    Urząd Miejski w Żarach 45 125,00 -2 000,00  43 125,00 
855    Rodzina 56 404 813,00 0,00  56 404 813,00 

 85505  Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 3 111 704,00 0,00  3 111 704,00 
   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 298 301,00 750,00  299 051,00 
    Żłobek Miejski Nr 3 148 064,00 750,00  148 814,00 
   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych 
35 523,00 107,00  35 630,00 

    Żłobek Miejski Nr 3 18 380,00 107,00  18 487,00 
   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 407,00 4 350,00  18 757,00 
    Żłobek Miejski Nr 3 10 007,00 4 350,00  14 357,00 
   4270 Zakup usług remontowych 77 397,00 -19 207,00  58 190,00 
    Żłobek Miejski Nr 3 51 532,00 -19 207,00  32 325,00 
   4300 Zakup usług pozostałych 62 121,00 14 000,00  76 121,00 
    Żłobek Miejski Nr 3 24 266,00 14 000,00  38 266,00 

 
Razem:     218 649 718,43 0,00  218 649 718,43 

Id: 1E4A5A03-36D7-4EDE-AC2C-8ACFFE9D1709 Strona 1



UZASADNIENIE

Zarządzenie sporządzono w oparciu o wnioski wydziałów i jednostek organizacyjnych.

Dokonuje się przeniesienia między paragrafami w planie wydatków w dziale 750 (administracja publiczna)
rozdziale 75011 (urzędy wojewódzkie) oraz 75023 (urzędy gmin(miast i miast na prawach powiatu)) w celu
zabezpieczenia środków na wydatki na wynagrodzenia bezosobowe.

Dokonuje się przeniesienia między paragrafami w planie wydatków w dziale 855 (rodzina) rozdziale 85505
(tworzenie i funkcjonowanie żłobków) w celu zabezpieczenia środków na wydatki związane z bieżącą
działalnością Żłobka Miejskiego nr 3.

Id: 1E4A5A03-36D7-4EDE-AC2C-8ACFFE9D1709 Strona 1




